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Dżem Morelowy bez cukru 200 g -
Gryszczeniówka

Cena 14,70 zł

Kod EAN 5902020075233

Opis produktu

Przetwórnia Gryszczeniówka  to nasze rodzinne przedsięwzięcie, które z powodzeniem kontynuujemy od początku lat 2000.

W Przetwórni powstają 100% naturalne przetwory z okolicznych owoców i warzyw, oparte o tradycyjne receptury (w dużej
mierze pochodzące z naszych rodzinnych przepisów) z lekką domieszką wysmakowanej i czasami zaskakującej
nowoczesności.

W naszych słoiczkach i butelkach zamykamy to, co w owocach i warzywach najlepsze - smak i zdrowie.

Aromatyczne syropy, smakowite dżemy, powidła i soki powstają  wyłącznie ze świeżych owoców i warzyw zebranych w pełni
sezonu. Wszystkie przetwory przygotowujemy ręcznie, tradycyjnymi sposobami.A to oznacza, ze nie stosujemy: mrożonek,
pulp, pektyn i zagęstników ani innych dodatków do żywności. Korzystamy z owoców i warzyw dostarczanych przez lokalnych
sadowników i plantatorów.

Zachowujemy tradycyjne metody przygotowywania przetworów i korzystamy z owoców i warzyw dostarczanych przez
lokalnych sadowników i plantatorów.

Jesteśmy członkami Europejskiej Sieci Regionalnego Dziedzictwa Kulinarnego Wielkopolska, promującej wysokiej klasy
produkty powiązane z kuchnia regionalna

Dżem Morelowy bez cukru 200 g - Gryszczeniówka
Odkryj niezapomnianą przyjemność smaku z naszym dżemem morelowym, który kusi soczystością owoców, delikatnością
tekstury i bezkompromisowym bogactwem naturalnych aromatów.

Intensywność Owocowej Rozkoszy: Nasz dżem to pełnia smaku moreli, której intensywność przenosi Cię do letnich
ogrodów pełnych dojrzałych owoców.
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Delikatność, Którą Docenisz: Ciesz się jedwabiście gładką teksturą, która rozpływa się na języku, oferując doznania pełne
subtelności i harmonii smaku.

Bezkompromisowy Naturalny Skład: Stworzony z najwyższej jakości moreli, nasz dżem nie zawiera sztucznych dodatków,
zapewniając czystą przyjemność smakową.

Otwórz słoik i zanurz się w smakowej rozkoszy naszego dżemu morelowego!

Sporządzony ze 150 g owoców na 100 g produktu gotowego.

Składniki: Morele, fruktoza (nie więcej niż 13%)

Wartość energetyczna: 312 kJ / 73 kcal
Tłuszcz: 0,1 g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 0,01 g
Węglowodany: 18,1 g
w tym cukry: 9,9 g
Białko: 0,0 g
Błonnik: 2,0 g
Sól: 0,0 g
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